
کوچک ترین ضعف در نوروز قابل قبول نیست
وزیر بهداشت در اجلاس روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور:

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ایام 
نوروزی که در پیش داریم با سال های گذشته متفاوت 
است؛ کادر ســامت، پزشکان و پرســنل باید مثل 
همیشه با آمادگی کامل در صحنه باشند؛ اینکه کار 
را به انترن و رزیدنت بسپارند و اساتید حضور نداشته 
باشند، قابل قبول نبوده و تخلف است. بهرام عین اللهی، 
در اجاس روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور که 
به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، افزود: به هرحال 
کرونا همه چیز را دستخوش تغییر کرده است و کادر 
سامت مانند همیشه باید در صحنه باشند، در واقع 
حوزه سامت تعطیلی ندارد. کوچک ترین ضعفی در 
حوزه بهداشت قابل قبول نیست. روسای دانشگاه ها 
نیز باید صحنه های خدمت به مردم را شخصاً مدیریت 
کنند، مخصوصاً در شــهرهایی که مســافرپذیری 
بیشتری دارند. وی اظهارداشــت: پزشکان و پرسنل 
بهداشت و درمان نیز باید آمادگی کامل داشته باشند، 
اینکه کار را به انترن و رزیدنت بسپارند و اساتید حضور 
نداشــته باشــند، قابل قبول نبوده و تخلف است. در 
مراکزی که آموزشی نیستند نیز باید برنامه ریزی های 

لازم انجام شود.
در ایام تعطیــل نوروز هیــچ یک از 

گروه های درمانی تعطیل نیستند
عین اللهی ضمن تاکید براینکه در ایام تعطیل نوروز 
هیچ یک از گروه های درمانی تعطیل نیستند، ادامه 
داد: ویزیت روزانه هم باید حتماً انجام شود و گروه های 
مختلف باید طبق برنامه ریزی انجــام وظیفه کنند. 
رزیدنت ها بــرای درمان بیمار مســئولیتی ندارند و 
مسئولیت اصلی درمان بیمار با اساتید است و اساتید 

باید در فیلد حضور داشته باشند و روسای دانشگاه ها 
باید بر این امر نظارت دقیق داشته باشند.

به گفته وی، همچنین مرخصی و سفر خارج از کشور 
روسای دانشگاه ها در ایام نوروز ممنوع است. روسای 
دانشگاه ها و معاونین شان باید در داخل کشور حضور 

داشته و نظارت مستقیم داشته باشند.
عین اللهی تصریح کرد: انتظــار داریم که برنامه های 
سال آینده دانشــگاه ها به صورت آمایشی انجام شود 
و هر دانشــگاه با توجه به توانمندی خود به خصوص 
در حوزه پژوهشی، عمل کند. وی گفت: شورای عالی 
سامت جوانان به منظور کادرسازی در حوزه وزارتی 
در روزهای آینده تشــکیل خواهد شد و انتظار داریم 
در هر دانشــگاهی مشاور جوان مشــخص شده و در 

حوزه مرکزی، شورای عالی را تشکیل دهد. تاکید بر 
استفاده از »جوانان« در این حوزه است. زیرا نیاز داریم 
برای آینده کشورمان کادرســازی کنیم و هر کدام از 
روسای دانشگاه ها تاش کنند که نیروهای جوان را در 
کنار نیروهای با تجربه قرار دهند تا آینده انقاب نیز 
تأمین شود. وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: ارزشیابی 
عملکرد زیــر مجموعه ها نیز نکته مهمی اســت که 
روسای دانشگاه باید این کار را انجام دهند، مخصوصاً 
بخش هایی که گردش مالی بالایــی دارند، در بحث 
خانه های بهداشت هم نیروهای بهداشت به هیچ وجه 
نباید جابه جا شوند. نیروهای بهداشت در جای خود 

خدمت کنند.
عین اللهی تاکید کرد: خدمتگزار مردم هستیم و باید 

به این موضوع واقف شویم، بعداز دفاع مقدس کمتر 
صحنه های کمک های مردمی را به این شــکل دیده 
بودیم، اما در زمینه واکسن مردم وارد صحنه شدند و 
واحدهای شبانه روزی در کشور ایجاد و رکورد تزریق 
روزانه واکسن نیز به ثبت رسید و همین امر منجر شد 
که مردم ایمن شوند و در پیک ششم علی رغم اینکه 
میزان ابتا و واگیری بیماری بیشتر بود، میزان بستری 
و مرگ و میر به شدت قبل نبود؛ درحالی که در نقاط 

دیگر دنیا شاهد مرگ و میر زیادی بودیم.
به گفته وی، مهم ترین رکن دانشگاه ها، هیئت علمی 
آن هاست. روســای دانشــگاه ها باید به این موضوع 
توجه کنند و با هیئت علمی شان مرتباً جلسه داشته 
و مشکات آن ها را بررســی کرده و سعی کنند آن ها 
را با نظام مقدس جمهوری اسامی هماهنگ کنید. 
نکته دیگر اینکه روسای دانشگاه ها در جذب نیروها 
دقت لازم را داشته باشند و نیروهایی متعهد و متبحر 
جذب کنند. وی افزود: مدیرانی که منصوب می شوند 
باید مردمی باشند تا بتوانند خواســته های مردم را 
عملی کنند. لحظه ای تنبلی و بی حوصلگی قابل قبول 
نیست. سالی که گذشت، سال پر حادثه ای در دنیا بود 
و فراز و نشیب های بسیاری داشتیم. در نیمه اول سال 
بسیاری از هموطنان مان را در اثر کرونا از دست دادیم، 
در کشورمان تقریباً هیچ خانواده ای نیست که حداقل 
عزادار یکی از عزیزانش نباشد. متاســفانه، در نیمه 
اول ســال با پیک پنجم مواجه بودیم و حدوداً روزانه 
۵۰ هزار مراجعه، ۱۸ هزار بســتری و ۸ هزار بستری 
آی سی یو و فوت بالای ۷۰۰ نفر را شاهد بودیم و تمام 

مراکز درمانی ما مملو از بیماران کرونایی بود. 

بازگشایی مسیر جنوب به شمال 
جاده چالوس

مهر: مسیر جاده چالوس و آزادراه تهران شمال 
که به علت رانش زمین و فرو نشست سطح راه 
مسدود شده بود در ساعت ۱۱ روز جاری صرفاً 

برای مسیر جنوب به شمال بازگشایی شد.
سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطاعات 
و کنترل ترافیک پلیس راهور انتظامی کشور 
گفت: مسیر جاده چالوس و آزادراه تهران شمال 
که به علت رانش زمین و فرو نشست سطح راه 
مسدود شده بود بازگشایی شد. وی ادامه داد: 
زمان بازگشایی مسیر شمال به جنوب متعاقباً 
اعام می شود. رئیس مرکز اطاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور کشور تصریح کرد: در حال 
حاضر جاده هراز نیز بــه علت اجرای عملیات 
عمرانی تونل ها مســدود اســت که در تاش 
هستیم هر چه سریع تر به اتمام رسیده و برای 
تردد هموطنان استفاده شود. وی خاطرنشان 
کرد: جاده های فیروزکوه و آزادراه قزوین رشت 

باز و ترافیک روان در حال حرکت است.

نامگذاری یک معبر به نام پدر 
کویرشناسی ایران

ایسنا: اعضای شورای شهر تهران با نامگذاری 
معبری به نام پرویز کردوانی پدر کویرشناسی 
ایران موافقت کردند. در جریان جلســه اخیر 
شورای شهر تهران نامگذاری بخشی از بزرگراه 
شهید فهمیده در حدفاصل محمدعلی جناح 
تا آیت اله مهدوی کنی به نام ســردار شــهید 

حجازی به تصویب رسید.

 دیدار خزعلی با وزیر 
فرصت های برابر و خانواده ایتالیا

فارس: معاون رئیس جمهوری اسامی ایران 
در امور زنان و خانواده با وزیر فرصت های برابر و 
خانواده ایتالیا دیدار و درباره آسیب پذیری زنان 
در بایا و لزوم کمک رسانی به آنان، گفت وگو 
کرد. وزیر فرصت های برابر و خانواده ایتالیا در 
این دیدار با توجه به وضعیت آسیب پذیر زنان 
در شرایط مختلف خصوصاً شــرایط اقلیمی 
و تغییرات آب و هوایی و زیســت محیطی و 
نیز همه گیری بیماری کووید -۱۹، خواستار 
رسیدگی به وضعیت آنان در چنین شرایطی 
شــد. این مقام اروپایــی هــدف از اجاس 
کمیســیون مقام زن را کمک بــه زنان و رفع 
آسیب هایی دانست که در شرایط حاد و ویژه 
متوجه آنان است. معاون رئیس جمهوری ایران 
در امور زنان و خانواده نیز با تاکید بر آسیب پذیر 
بودن زنــان در بایــا و لزوم کمک رســانی 
به آنان اظهار داشــت: زنــان ایرانی در همین 
شــرایط ویژه و بایا، از بهترین افرادی بودند 
 که از اقشار آســیب پذیر جامعه آسیب زدایی

 کردند.

پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی 
تردد ایام نوروز

ایرنا: رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک 
شهرهای کشور، با اشاره به پیش بینی افزایش 
۳۰ درصدی تردد در ایــام تعطیات نوروزی 
نسبت به سال گذشــته بر هم افزایی تمامی 
دســتگاه های مربوطه به منظوربرنامه ریزی 
دقیق برای کاهش تصادفات رانندگی و تلفات 
ناشــی ازآن تاکید کرد. مهدی جمالی نژاد در 
نشست مشترک استانداران سراسر کشور که با 
دستور کار سفرهای نوروزی و کنترل حوادث 
جاده ای به ریاست وزیر کشور تشکیل شد، با 
اشاره به پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی تردد 
در ایام تعطیات نوروزی سال ۱۴۰۱ نسبت به 
نوروز ۱۴۰۰ و پیش بینی افزایش ۱۵ درصدی 
تردد نســبت به نوروز ۱۳۹۸ بر هماهنگی و 
هم افزایی تمامــی دســتگاه های مربوطه به 
منظور برنامه ریزی دقیق برای کاهش تصادفات 
رانندگــی و تلفات ناشــی از آن در تعطیات 

نوروزی تاکید کرد. 
وی برخی ویژگی های ایام تعطیات نوروزی 
ســال ۱۴۰۱، همزمانی نیمه شعبان و تقارن 
پنجشنبه آخر ســال که شاهد افزایش زیارت 
اماکن زیارتی، گلزار شهدا و اهل قبور هستیم 
با آغاز سفرهای نوروزی، افزایش طول سفرها 
با توجه به محدودیت های سه سال گذشته و 
آغاز پرجحم سفرها و بازگشت متراکم به علت 
شــروع ماه مبارک رمضان بعد از تعطیات، 

برشمرد.

موسسه غیر قانونی مرتبط با 
سفارت خانه های غربی تعطیل شد

ایرنا: مرکز رسانه قوه قضایی اعام کرد: یک 
مرکز غیر قانونی مرتبط با ســفارت خانه های 
کشورهای غربی در تهران مهر و موم شد. مرکز 
یاد شــده که با عنوان »کوشک رزیدنسی« و 
بــدون دارا بودن هیچ گونه مجــوزی فعالیت 
 می کرد، بــه دســتور مقام قضایــی تعطیل 

شد. 
این مؤسســه غیرقانونی در پوشش »اقامتگاه 
هنری« مأموریت های چند سفارت خانه غربی، 
در دعوت، اســکان و تشکیل شــبکه های به 
اصطاح هنــری را عهده دار بــود که به دلیل 
فقدان مجوز و انجام فعالیت های سؤال برانگیز 

تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.
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متخصصان وب پیشنهاد می دهند؛ 

روش های بهبود رتبه وب سایت 
در موتورهای جست وجو

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

با روش هــای زیر بــه بهبود طبیعــی رتبه 
وب ســایت در موتورهای جست وجو کمک 

کنید.
1- محتوای با کیفیت ایجاد کنید: محتوا 
نخستین و مهم ترین عاملی است که می تواند 
توجه مخاطبان شــما را جلب کرده و دلیلی 
برای ماندن آن ها در وب ســایت شما باشد. 
متخصصان وب محتــوای با کیفیت، مرتبط 
و مفهومی را درست مثل دانه پاشیدن برای 
پرندگان می دانند. مطمئن باشــید اگر قرار 
است کاربری را در وب سایت خود نگه دارید، 
فقط با محتوا می توانید این کار را انجام دهید.

2- به اصالت کاری خود پایبند باشید: 
فقط ارسال و انتشــار مطالب با کیفیت برای 
پیروزی در بازاریابی محتوا کافی نیست. شما 
باید به اصالت کاری خود وفادار بمانید. منحصر 
به فرد بودن کار شما اصالت کار شما خواهد 
بود و هرچه محتوای انحصاری شــما بهتر و 
بیشتر باشند، ســئوی بهتری در انتظارتان 
خواهد بود. انتشار محتوای تکراری و مشابه 
به رتبه بندی وب سایت شــما آسیب زیادی 
می رساند. همچنین بازنشر مطالب و محتوا 
از دیگر منابع و وب ســایت ها نیز سئوی وب 
سایت شــما را با خطر زیادی تهدید می کند. 
چنین حرکتی از نظر کاربــران مصداق بارز 
کپی برداری و از نظر موتورهای جســت وجو 

اسپمینگ تلقی می شود.
3- ســرعت بارگذاری صفحات خود 
را بهبود دهید: ســرعت کم لود شدن یک 
صفحه سبب می شود تا نرخ تبدیل مشتریان 
به شــدت کاهش پیدا کــرده و باعث فراری 
شدن مخاطبان از وب ســایت شما می شود. 
همین موضوع نیز به افت چشــم گیر اعتبار 
برند و رتبه شــما در موتورهای جست وجو 
منجر خواهد شد. این مسئله از جمله مسائلی 
است که تجارت های زیادی با آن درگیر بوده 
و جالب است که بسیاری از آن ها توجهی به 

آن نمی کنند.
4- تصاویر وب سایت خود را بهینه سازی 
کنید: تصاویر نخستین چیزهایی هستند که 
توجه بازدیدکنندگان شــما را به خود جلب 
می کنند. عکس ها بیشتر از هر چیز دیگری 
توسط کاربران مشــاهده می شــوند و باید 
گفت که تأثیرگذاری آن ها خیلی بیشــتر از 
چیزی است که فکرش را بکنید. در حالی که 
استفاده از تصاویر با کیفیت بالا برای وب سایت 
شــما یک قانون کلی اســت، راه هایی برای 
بهینه سازی تصاویر و همچنین بهبود زمان 
بارگذاری صفحه وجــود دارد. عواملی مانند 
انــدازه و قالب فایل نقش مهمــی در ارتقای 

رتبه بندی ارگانیک شما دارند.
5- از تگ های هدینگ استفاده کنید: 
محتوای خوب ویژگی هــای متفاوتی دارد. 
داشتن نظم و ترتیب و اســتاندارد بودن یک 
متن از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. اگر 
نوشته های شما این ویژگی ها را نداشته باشند، 
به راحتی از چشــم بازدیدکنندگان خواهند 
افتاد. قالب بندی صحیح مطالب و متون شما 
از این مشکل جلوگیری خواهد کرد و باعث 

افزایش UX یا همان تجربه کاربری می شود.
6- قالب بندی مطالب خــود را بهبود 
ببخشید: شکل و شمایل مطالب وب سایت 
شما می توانند تأثیر زیادی در نگرش کاربران 
نسبت به شــما و برندتان داشته باشند. یک 
طرح بندی مناسب و کاربرپسند باعث می شود 
تا تجربه کاربــری بهبود پیــدا کند. چنین 
طراحی های ســاده و در عین حــال مدرنی 
کاربران را مجاب به گذراندن وقت بیشتری 
در وب سایت شما خواهد کرد. همین مسئله 
منجر به حضور بیشتر کاربران در بخش های 
مختلف سایت شما خواهد شد و این مسلماً 
چیزی اســت که هر وب مســتری به دنبال 

آن است.
7- وبلاگ نویسی را آغاز کنید: مبحث 
وباگ نویســی از دیگر مباحث کاربردی در 
افزایش بازدید و بهبود رتبه یک وب ســایت 
اســت. تولید محتوای فنی یک وب سایت را 
با وباگ نویســی اشــتباه نگیرید. منظور از 
محتوا، اطاعات مندرج در مطالب وب سایت 
شماست؛ اما وباگ گسترده تر بوده و در واقع 
سیستمی برای تکمیل بازاریابی محتوا برای 

یک تجارت آناین است.
https://digitalagencynetwork.com:منبع

یافته ها

برخی نظام پزشکی »بله قربان گو« می خواهند!
ادامه از صفحه یک...

 در شرایط فعلی نظام پزشکی »خوب« ازنظر بســیاری یعنی نظام پزشکی »بله قربان گو«، 
حرف گوش کن و بدون فعالیت های صنفی وتاثیرگذاری در حوزه های کان تصمیم سازی و 
تصمیم گیری. متأسفانه درچند ماه اخیر شاهد برخوردهای تشدید شده و برخوردهای صرفاً 
قهری و تنبیهی با جامعه پزشکی و کادر درمان هستیم. متاسفانه در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
هم در سه مورد اشاره شده که در صورت عدم انجام تکالیفی که برای صنف در نظر گرفته شده 
است برخورد شدید به صورت لغو پروانه به عنوان برخورد تنبیهی در نظر گرفته شده است. 

برای روشن شدن بحث تنها به دو نمونه اشاره می کنم: در بخش نسخه الکترونیک با توجه 
به ضرورت انجام کارهای زیرساختی و نیاز به فراهم شدن همه بسترها شاهد هستیم که در 
کلیه کشورهای جهان این اتفاق در روندی چندساله و به صورت تدریجی می افتد، اما در ایران 
این اتفاق یک شبه و بدون فراهم شدن زیرساخت ها و به صورت دستوری اجرا می شود و حتی 
بحث های امنیتی و حفظ محرمانگی اطاعات عماً درنظرگرفته نمی شود وبه رغم تمامی 
مکاتبات و پیگیری ها در خصوص این موضوعات عماً اتفاق مهمی نمی افتد و شاهد هستیم 
که در برنامه بودجه یک سال کشور، مجازات های تنبیهی برای پزشکانی که نسخه الکترونیک 
را انجام ندهند در نظر گرفته شده است که در نوع خود بسیار عجیب و بی سابقه بوده است. مورد 
دوم در حوزه تعرفه هاست که به رغم آن که افزایش ۵۷ درصدی حقوق و دستمزد پرسنل در 

نظر گرفته شده اســت که بخش مهمی از هزینه های هر مرکز و مطب ها را تشکیل می دهد 
اما درخصوص تعرفه ها اعداد بسیار پائین تری مدنظر ساختارهای حاکمیتی قرار داد قطعاً 
ارائه خدمات جامعه پزشکی را با مشــکل روبه رو خواهد کرد اما شاهد هستیم که در چنین 
وضعیتی در نظر گرفته می شود که الزام انعقاد قرارداد با بیمه ها با تعرفه مدنظر آن ها وجود 
داشته باشد و در صورت عدم عقد قرارداد به لغو پروانه تهدید شده است که این هم به نوبه خود 
بسیار عجیب است. درنهایت سالی که گذشت سال خوبی برای جامعه ایران و مردمی نبود و 
برای نظام پزشکی اصاً خوب نبود. امیدواریم درسال آینده با تغییر نگاه ها ونگرش ها و بهبود 
تعامات واستفاده از خرد جمعی و مشارکت جوئی از کلیه ذی نفعان روند تصمیم گیری ها و 

تصمیم سازی ها در حوزه سامت تغییر یابد.


